7. Nec mirum est, *humanas formas vultusq;* Dæmones effingere: quoniam non ipsis tantum propositum est, vt viuentibus terrorem atque horrorem incutiant: etiam querunt mortalium perniciem, atque animæ interitum; quemcum ficta hominum forma possint procurare; ita humano vultu querunt, vt interimant; quemadmodum peregrinis formis, vt terreat. Hoc primum. Secundum sequitur.
8. *Quadam tamen formæ & facies Dæmones produnt. Quæ verò? Illæ omnes secundi, & tertij ordinis, quarum Thesibus 11. & 12. Capitis decimi noni mentionem fecimus, brutorum, & monstrorum animalium. Produnt, inquam, Dæmones; quia & Dæmonibus optimè conueniunt; &, vt sub his defunctorum hominum Spiritus prodeant, nulla cogit necessitas, nulla ratio probat.*
9. Et quidem optimè Dæmonibus illæ conueniunt: siue fines attendamus, qui Dæmonibus sub his laruis propositi sunt; siue rationes diuinæ prouidentiæ, quæ etiam in hoc negotio non desideratur. Propositum est Dæmonibus terrorem incutere & molestare: annon hic magis ferarum & brutorum horrendæ; quam humana, per se amica, species seruit? Diuinæ prouidentiæ ratio postulat; vt & conditionem suam intelligent Spiritus: quæ ob peccatum miserrima est, atque à brutorum, monstrorumq; vix differt: & vt homines cognoscant, quam à Dæmonibus sibi cauendum sit, quorum exterior etiam & simulata forma, argumenta summæ crudelitatis præbet.
10. Ut sub his formis hominū Spiritus prodeat, nulla ratio cogit. Nam illi, vel viuentiū rebus intersunt, vt ipsorum subsidiis iuuentur, quod purgandis Spiritibus propositum est: vel vt diuinæ iustitiæ in se præbeant testimoniu, & bene, cum sua ignominia, pœnas luant, quas male viuendo contraxerunt: qui finis in damnatis spectatur. Vtrobique; vt forma humana appareat, necesse est.
11. Quod si quandoque peregrinum quid, vel monstruosum in humanis spiritibus obseruatur; tantum illud non crediderim; vt aliam speciem formamque tribuat; propterea, quod, vt diximus, semper hi Spiritus, vt cognoscantur, videantur apparere: cognosci verò nequeant, nisi humanam, & propriam propemodum referat. Hoc secundum.
12. Formæ igitur brutorum atque monstrorum produnt Spiritus Dæmoniorum. Et familiares hæ sunt Dæmonibus, id sequentibus

bus docēmus. D. Basilius in Isaiæ cap. 2. refert illos sēpe homini-
bus petulanter insultare felis, mustela, & canis se discerpentis specie. Al-
uarotus à Minues, Ovieda, & qui Indorum occidentalium mores
scriptis mandārūt, frequentissimos aiunt illis esse Dæmonū occur-
sus, modò hac, modò alia animatū facie se ostendētum. Andreas qui
dam Italus in canis caci & rufi specie secum ducebat Dæmonem, anno
1548. qui vniuscuiusque arcana aperiret, stupendaque alia ederet,
ita V Vesper. in Iustinū. Cornelius Agrippa cacodæmenē nigri ca-
ni formā, quotidianum asseclam habuit, cui collare erat lorū
magicis per clauorum emblemata notis inscriptum. hoc Iouius in
Agrippæ Elogio. Sic Dæmones septem in Nicę ciuitate inter se-
pulchra delitescebant sub forma canis, qui obuios quosque lacesse-
rent, donec eos S. Andreas, rogante populo, in solitudinem exegit;
teste Abdia, in Hist. Apost. Equorum etiam species referunt. Com-
memorat Olaus Magnus lib. 3. Histo. Septent. cap. 19. Hodinum
Danorium Regem, in suum regnum, quo nonnullorum factione
fuerat electus, per immensa maris spacia ab Othini Dæmons in
equi specie esse reductum. Seruit quoque hīc nobis Sagarum con-
fessio. Illarum vna, teste Nicolao Remigio, lib. 1. cap. 7. de Dæmo-
nalia, retulit, cūm se Martinellus suus caphinam inuiseret, modò
aut̄ per sensistram inuolat̄is, modò leporis aut mūris circumcurren-
tis formam induisse. Alia asseruit sub atricani specie à se itidem in
carcere visum: alia obseruatum instar cancri: alia in carcerem illa-
bi consueuisse per cancellos, felis aut pusilla duciuīs bestiæ habitu. Hęc
Remigius. Sed ad tertium.